
•ba: Rohotnlk 

Objok1: Samici a vodovodu DN 100 

Časť: lVL T typ BLUTOP potrubie a tvarovky 
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p.č. 34 

p.č. 47a 

p.č. 47b

Názov pololky 

Rúra hrdlové z tvárnej liatiny typ BLUTOP ON 100 PN16 (DN/00 
110x3.0mm. llakovä trieda C2S) s vonkajlou ochranou BioZNlium 
a vnutomÝm povlakom OUCTAN. ore vOdu 
Tvarovka EU z tvámej liatiny typ BLUTOP. prirubové s hrdlom ON 
100 PN16 

Koleno MMK z tvémej líaliny typ BLUTOP hrdlov6 DN 100/1 ľ PN16 

Koleno MMK z tvimej IMltiny typ BLUTOP hrdlové DN 100/22• PN16 

Koleno MMK z tvilrimej liatmy typ BLUTOP hrdlové ON 100/46• PN16 

ZámkoV'f spoj ON 100 PN16 - tesnenie s 1stenim proh posunu 
BLUTOPVi 

Tesnenie hrdlovt ON 100 PN16 nezámkove BLUTOP 

Tvarovka F prirubov6 z tváme1 hatiny typ BLUTOP. s hľadkým 
kona>m DN 100 PN16 

Vyt,ľadávaci vodit Cu 4,0 mm2 na potrubi ON do 150 

Označenie vodovodného potrubia bielou vystrafnou rohou 

Doprava priamo na uskladflovaclu plochu BVS a.a., Pri Šajblch 
2/A Bratislava je zahmutl v cen• celkom za materiil. 

Uvecten• mnotstvi nie sú zAYJznt, m6tu sa zmeniť v llvlslostl 
od miestnych vplyvov. 

Detailná špecifikácia položiek: 
Názvov• a čislen• označenie triedy potrubia tvn podľa normy (tneda 
CLASS\ 

oltka Je(Sntho kusu potrubia v Dm 

Hrubka vnutorn6ho povlaku (µm) 

Hrúbka sieny (mm) 

Minim"n■ hrúbka steny po celom obv0de potrubia 

Typ a hl'Ubku povrchoveJ aktivnej ochrany (zinkove1 vrstvy) (g/m2) 

VonkaJš.i povrchový náter / nilstrek typ a hnibka 

PO hrdlovom spoji žiadame definovať typ a popis spoJa 

P0drobnY popis a oinaCente zémkov8ho tesnenia spolu s tlakoyYm1 
triedami 

Podrobnj popis a oznaCen,e tesnenia spolu s tlakovými triedami 

MJ I Mnolstvo 

m 450 

ks 5 

ks 2 

ks 3 

ks 4 

ks 25 

ks 75 

ks 7 

m 500 - ,. 

m 500 

C2S 

6 

300 

3 

3 

•oo 

ao 

BLUTOP 

Jednotkov, 
cena€ 

30.12 

57.91 

57.91 

57.91 

57.91 

2T.24 

4.81 

57.91 

0.77 

O.II 

Cena celkom € 

13 554.00E 

289.55 E 

115.82 E 

173.73€ 

23T.64 E 

531.00E 

360.75€ 

405.37€ 

385.00E 

55.00E 

1_6 101,86 ( 

Legenda 
(vysvetlivky) 

Vrd prifoN PO 

Vd prilohlPO 

Vd prilohlPO 

Vrd pilOhaPD 

Vrd prilohaPO 

Vrd pr,lohaPD 

Vrd prllohaPO 

Vd pillohaPC 

Vd pillohaPO 

Vd prlloN PO 

8Mop Y1 • tKniac, kru!ok 50 zámkovou funkciou z EPOM s in1avrovtnýl'f'II ocef'ovym1 
zMutsoYKlmi Mgmentamt. PFA 18 bat 
BMop MB· t-.niac, krú!ok z EPDM. PFA 25 bit 

' 

Príloha č. 1 zmluV) 

Dodacie termlny, popla materiálu a výrobcu 

Termin dodania od objednania v !Výrobca (Mzov firmy,1 Názov I popla potadovaného materiálu 
kalendimych dlloch krajina p6vodul podfa katológu oslovenej firmy 

Druh nacenov1n6ho 

materiálu (TVL T, Ocer, 
PVC ... ) 

7-10dnl FR T�DE 11DL•6.0mBLUlOP BiolnAIC2S TVLT 

7-10dni FR BLUTOP E -DE 110 PN 10.16 TVLT 

7,10dni FR 8lUTOP K-1t,2S' DE no lVlT 

7-10dfti FR BLUTOP K-22.5" DE 110 TVLT 

7-IOG"U FR BLUTOP K-45. DE 110 lVlT 

7.10lrli FR Krol.4.._ DE 110 BL UTOP V• M8, EPDM zt!MOYy EPDM,ocaf 

710Ól'II FR � OE 110 BL UTOP MB EPOM ttlnic:I EPOM 

1.1oc1n, FR BLUTOPIIZIFIT F-DE 1101:DN 1()0 PN 10-16 TVLT 

7-10� SK Vynlldá�i \lode CY '"-"' 

710dnl SK F61oevysttR,-b,la, 

' 


